松龄发〔2024〕37号

中共松龄路街道工作委员会

淄川区人民政府松龄路街道办事处
关于成立第四次全国文物普查工作领导小组的通知
各社区，有关单位：

    为确保第四次全国文物普查工作有序开展，经街道研究决定，成立松龄路街道第四次全国文物普查领导小组。现将领导小组组成人员公布如下：

组  长：沈圣慧  街道党工委书记

副组长：孙雪婷  街道党工委副书记、政协工作联络室主任
成  员：王枞枞  街道党工委委员、宣传委员

孙  玲  街道计划生育服务中心副主任（原）

刘  营  办事处科员
甘春艳  办事处科员

郭  莹  街道服务基层人才
仇  冬  城三村党总支书记、村委会主任

路  营  菜园村党总支书记、村委会主任

孙  浩  朱家村党总支书记、村委会主任

孙  刚  三里村党总支书记、村委会主任

李  峰  小李村党委书记、村委会主任

李海昌  小赵村党总支书记、村委会主任

蔺桂霞  柳泉社区党委书记、居委会主任
贾爱国  雁阳社区党总支书记、居委会主任
王  萍  吉祥社区党总支书记、居委会主任
崔  涛  泉龙社区党总支书记、居委会主任

王玉娇  城张社区党总支书记、居委会主任

刘业檑  塔寺巷社区党总支书记、居委会主任

赵  峰  平安社区党总支书记、居委会主任

王  尧  锦悦社区党总支书记、居委会主任
从  鹏  北关村党委委员
领导小组下设办公室，领导小组办公室设在党建工作办公室，具体负责文物普查的组织实施。
 中共松龄路街道工作委员会
淄川区人民政府松龄路街道办事处
2024年9月29日